
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724895

Prodej samostatného RD, 390 m2, Olomouc, Nemilany

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 390 m?, Olomouc,
ul. Lidická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875532 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Nemilany, Lidická

Prodej rodinného domu, 390 m?, Olomouc, ul. Lidická

Chcete uložit své úspory do nemovitosti, která vám bude zároveň
vydělávat? Nabízíme vám rodinný dům o celkové velikosti pozemku
577 m2, který má dva samostatné byty. V přízemí najdete prostorný
byt 3+kk s koupelnou, dvě wc a zvláštní vchod. V přízemí je rovněž 
 původní prodejna, kterou lze předělat na další samostatný byt, či ji
využít jako sídlo firmy, či provozovnu k podnikání. V druhém
podlaží se nachází další byt 4+kk, který má z obývacího pokoje
vstup na prostornou terasu (45 m2) a z chodby vstup na balkon,
koupelnu s vanou včetně wc a samostatné wc. V domě jsou dva
sklepy. Dvůr je vydlážděný s možným posezením na zastřešené
terase, prostornou dílnou, anebo s možností parkování pro tři auta.
Dům je vytápěn dvěma samostatnými plynovými kotli, má studnu, je
napojený na vodovod a obecní kanalizaci. Ohřev vody elektrickými
bojlery. Využití k bydlení a ke komerčním účelům. S financováním
vám rádi pomohou naši hypoteční specialisté. O více informací a o
prohlídku volejte makléři.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 577

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724895

Prodej samostatného RD, 390 m2, Olomouc, Nemilany

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 390

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Navrátilová Danuše
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


